◎Màu sắc thật của sản phẩm có thể khác so với catalogue này.
◎Quy cách sản phẩm và thiết kế có thể thay đổi mà không cần thông báo trước.
Với công nghệ hiện đại cùng chất lượng đáng tin cậy trong suốt 100 năm qua, sản phẩm
điện gia dụng Hitachi là sự lựa chọn hàng đầu cho mọi gia đình.
Thiết kế thông minh thân thiện với người dùng, sử dụng công nghệ và nguyên liệu cao cấp
không ảnh hưởng đến môi trường, sản phẩm điện gia dụng Hitachi mang đến cho gia đình
bạn cuộc sống chất lượng hơn. Nâng tầm cuộc sống.
Công Ty TNHH Hitachi Home Electronics Việt Nam

Trước khi giặt Sau khi giặt
*Ảnh minh họa cho dòng máy giặt Dynamic-Stream Wash.
Khối lượng giặt lớn, luân chuyển nước mạnh mẽ, tận dụng sức mạnh của nước để giặt sạch.
Cánh thông thườngCánh Ultra-Stream
55mm 22mm
Ultra-Stream Wash
Khối lượng giặt lớn 24kg
Khả năng giặt đến 24kg, giờ đây bạn có thể dễ dàng giặt những đồ vật lớn, dày, mà bạn không thể giặt tại nhà trước đây như
rèm cửa và thảm ghế sofa. Ví dụ, bạn có thể giặt khoảng 120 áo sơ mi* cùng một lúc, nhờ đó bạn sẽ không phải giặt ủi thường
xuyên, ngay cả khi gia đình bạn có rất nhiều đồ cần giặt. Lồng giặt rộng 616mm, đưa đồ giặt vào và lấy ra rất dễ dàng.
Cánh lớn trên bề mặt của mâm giặt khuấy động mạnh đảm bảo nước xà phòng thấm sâu vào bên trong quần áo, tạo dòng nước luân chuyển
mạnh mẽ giúp giảm lượng nước tiêu thụ. Thác nước phun mạnh và rộng khắp trên toàn bộ bề mặt của quần áo, đảm bảo thấm sâu hiệu quả, loại
bỏ hoàn toàn bụi bẩn và xả quần áo sạch sẽ.
Siêu tiết kiệm
SF-120SV
*So sánh việc giặt 2 lần khối lượng 12kg bằng máy giặt SF-120SV 12kg và giặt 1 lần 24kg bằng máy giặt SF-240XWV 24kg.
SF-240XWV SF-120SV SF-240XWV SF-120SV SF-240XWV
32%
Tiết kiệm
22%

Trắng
Champagne
Trắng Trắng
Tính năng
Bạc
•Tự làm sạch lồng giặt
•Cảm biến Eco 3 bước
•Điều chỉnh luồng nước
•Thêm nước
•Ghi nhớ
•Chống rối đồ giặt
•11 chương trình giặt
•Hẹn giờ
•Tự khởi động lại
•Tự động tắt
SF-240XWV  24kg
Features
Bạc
•Tự làm sạch lồng giặt
•Cảm biến Eco 3 bước
•Điều chỉnh luồng nước
•Thêm nước
•Ghi nhớ
•Chống rối đồ giặt
•11 chương trình giặt
•Hẹn giờ
•Tự khởi động lại
•Tự động tắt
SF-200XWV  20kg
Features
Bạc
•Tự làm sạch lồng giặt
•Cảm biến Eco 3 bước
•Điều chỉnh luồng nước
•Thêm nước
•Chống rối đồ giặt
•11 chương trình giặt
•Hẹn giờ
•Tự khởi động lại
•Tự động tắt
SF-180XWV  18kg
Thác nước Ultra-Stream
Giặt 4 bước
Mức nước thấp nhất Mức nước cao hơn Mức nước thứ ba Mức nước bình thường
Dung dịch chất giặt tẩy đậm đặc thấm sâu vào sợi vải giúp đánh bật những vết bẩn cứng đầu.

chóng hơn.
Lồng Đập (Beat Drum)
Champagne
Trắng
Bạc
•Tự làm sạch lồng giặt
•Cảm biến Eco 3 bước
•Điều chỉnh luồng nước
•Thêm nước
•Ghi nhớ
•Chống rối đồ giặt
•11 chương trình giặt
•Hẹn giờ
•Tự khởi động lại
•Tự động tắt
SF-160XWV  16kg
Sparkle Beat Wash
Được sử dụng để
hòa tan bột giặt
Cho phép dung dịch

87
Dòng Sparkle Beat Wash
Máy giặt cửa trên
Giặt mạnh mẽ nhờ tận dụng hiệu quả chất giặt tẩy giúp loại bỏ vết bẩn mà
không làm hư hại quần áo.
Bạc
•Tự làm sạch lồng giặt
•Cảm biến Eco 3 bước
•Điều chỉnh luồng nước
•Thêm nước
•Chống rối đồ giặt
•9 chương trình giặt
•Hẹn giờ giặt
•Tự khởi động lại
•Tự động tắt
SF-140XAV 14kg
SF-130XAV 13kg
•Tự làm sạch lồng giặt
•Cảm biến Eco 3 bước
•Điều chỉnh luồng nước
•Thêm nước
•Chống rối đồ giặt
•9 chương trình giặt
•Hẹn giờ giặt
•Tự khởi động lại
•Tự động tắt
SF-120XAV 12kg
SF-110XAV 11kg
SF-100XAV 10kg
•Tự làm sạch lồng giặt
•Điều chỉnh luồng nước
•Thêm nước
•Chống rối đồ giặt
•9 chương trình giặt
•Hẹn giờ
•Tự khởi động lại
•Tự động tắt
SF-140XA 14kg
SF-130XA 13kg
Trắng
•Tự làm sạch lồng giặt
•Điều chỉnh luồng nước
•Thêm nước
•Chống rối đồ giặt
•9 chương trình giặt
•Hẹn giờ
•Tự khởi động lại
•Tự động tắt
SF-120XA 12kg
SF-110XA 11kg
SF-100XA 10kg
Dynamic-Stream Wash
Luân chuyển hiệu quả lượng nước lớn giúp loại
bỏ vết bẩn bám sâu vào vải mà không làm hư hại
quần áo.

   tiêu chuẩn của chương trình Fuzzy (tự động) với chế độ Small Load
   (Giặt ít) ở mức nước thấp nhất.
• Giặt 4 bước
• Số chương trình: 11
• Chương trình giặt tiết kiệm
      - Tiết kiệm nước
      - Tiết kiệm điện
      - Giặt ít
• Chống rối đồ giặt
• Nắp kính cường lực
• Tự khởi động lại (hoàn toàn)
• Chọn mức nước (12 mức)
• Hẹn giờ
• Tự động tắt
Tính năng
SF-S95XC  9.5kg
• Giặt 2 bước
• Số chương trình: 9
• Chương trình giặt tiết kiệm
      - Tiết kiệm nước